
 

 

 

ZAPROSZENIE NA REKOLEKCJE 

2 - 6 MARCA 2022 

„Bądźcie moimi świadkami” 

Każdy z nas wezwany jest do tego, by głosić Boże 

Słowo, zgodnie z powołaniem, jakim zostaliśmy obdaro-

wani przez Boga. Bez względu na to, gdzie jesteśmy, czy 

jest to rodzina, wspólnota, szkoła, miejsce pracy. By jed-

nak stać się wiarygodnym świadkiem, trzeba wpierw za-

fascynować się osobą Jezusa Chrystusa. Jest to waru-

nek konieczny, który sprawi, że sam zacznę Go naśla-

dować. Naśladowanie Jezusa, zaczyna się od wsłuchania się w Jego słowo. Jest 

to konieczne do tego, by odpowiedzieć na pytanie, czy wierze w to co mówi do 

mnie Jezus Chrystus, czy nie. Bóg jest Bogiem wolności. Niczego nam nie naka-

zuje. Pójście za Jezusem nie jest nakazem, jest propozycją. „Jeśli ktoś chce iść 

za mną, niech się zaprze samego siebie i niech Mnie naśladuje”. (Łk 9,23). Pój-

ście za Jezusem, fascynacja Nim, wsłuchanie się w Jego słowo, rodzi żywą wia-

rę, której przedmiotem jest Jezus Chrystus, który umarł i zmartwychwstał. Tylko 

w Nim poznajemy samych siebie i odkrywamy w nas samych to, co Bóg dał nam 

najcenniejszego - czyli Jego obraz i podobieństwo, które jest w nas.  

W imieniu swoim i duszpasterzy waszej parafii, zapraszam Ciebie do 

udziału w rekolekcjach, podczas których będziemy próbowali wspólnie od-

krywać Boży obraz w sobie i odpowiadać sobie na pytanie, w jaki sposób 

być świadkiem Ewangelii.  

       o. Przemysław Ilski CSsR 
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Kościół Parafialny pw. św. Bartłomieja Ap. w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory i koronka do Miłosierdzia 

Bożego dziś o godz. 1500. 

 Spotkanie synodalne dla Grupy Modli-

tewnej i Wspólnoty Różańca Rodzinnego 

we wtorek po wieczornej mszy. Zapra-

szamy do udziału także osoby spoza 

wspólnot. 

 Zapraszamy dzieci i młodzież na mszę 

szkolną w czwartek o godz. 1630. Pół go-

dziny wcześniej okazja do spowiedzi dla 

dzieci klas czwartych i piątych. 

 Msza dla młodzieży w piątek o godz. 

1930 w kościele parafialnym. Po Euchary-

stii spotkanie w salce. 

 Różaniec i Eucharystia w intencji ro-

dzin oraz małżeństw naszej parafii w pią-

tek o godz. 1800.  

 Nabożeństwo Czterdziestogodzinne 

rozpoczniemy w następną niedzielę po 

sumie i zakończymy we wtorek.  

 Katechezy przedślubne dla narzeczo-

nych rozpoczniemy w sobotę od 5 marca  

o godz. 1800. Kurs będzie trwał cztery ty-

godnie. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na re-

mont elewacji naszego kościoła. 

Fundacja Glogovia 

KRS 0000220562 

u nas 100% z 1% podatku 
przeznaczamy na renowację zabytków 

 Nabożeństwo czterdziestogodzinne z ad-

oracją Najświętszego Sakramentu rozpo-

czynamy dziś po sumie. Zakończenie nie-

szporami eucharystycznymi o godz. 1500.  

 W poniedziałek i wtorek przygotowa-

nie do wielkiego postu rozpoczynamy 

Eucharystią o godz. 900 i kończymy o 

godz. 1830. Dobrze będzie, jeśli każdy z 

nas zaplanuje chociaż jedną godzinę ado-

racji. Podajemy także tradycyjny pro-

gram adoracji: 
 

1000  Głogowiec i Nowe Kotkowice 
1100  Żywy Różaniec, ŚRF, Katecheza dla   
  dorosłych i Rycerstwo Niepokalanej  
1200  Oracze  
1300  Winiary 
1400  Mniejszość Niemiecka  
1500  miasto  
1600  Dzieci szkół podstawowych  
1700  Kandydaci do bierzmowania  
  i młodzież szkół średnich 
1745  Grupa modlitewna, Wspólnota  
  Różańca Rodzinnego, Bractwo  
  Eucharystyczne i św. Józefa 

 W środę popielcową rozpoczynamy re-

kolekcje parafialne, które poprowadzi o. 

Przemysław Ilski, redemptorysta z Wro-

cławia. Msze św. będą o godz. 630, 900, 1630 

i 1830. W tym dniu obowiązuje post ścisły.  

 Spotkania rekolekcyjne dla dzieci w 

czwartek i piątek o godz. 1630. 

 Droga krzyżowa w piątek o godz. 1800. 

 Spotkanie rekolekcyjne dla młodzieży 

w piątek o godz. 2000. 

 Odwiedziny chorych w piątek i sobotę 

od godz. 800. 

 Puszka przed kościołami za tydzień bę-

dzie przeznaczona na misje Ad Gentes. 

 Wspólnocie życzymy owocnego prze-

żywania  rekolekcji. 

VIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 27.02.2022 
Nabożeństwo czterdziestogodzinne 
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630 Za †† Sabinę Witkowską w 18. rocz. 

śmierci, męża Kazimierza oraz Małgo-

rzatę i Gintra Koenig 

1830 
1. Z podziękowaniem za odebrane łaski, 

z prośbą o dalsze błogosławieństwo 

Boże i zdrowie dla Hildegardy Ociepka 

z okazji 85. urodzin 

2. Za †† rodziców Marię i Antoniego 

Rothkegel i wnuka Marcina 

Święto Katedry św. Piotra Apostoła 

630 Przez wstawiennictwo św. Walentego, z 

podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Lothara z okazji urodzin 

1830 
1. Za † ojca Norberta Hoinka w dniu ur. 

2. Za † Weronikę w rocz. śmierci 

 Wspom. św. Polikarpa, biskupa i męczennika 

630 Za † Gintra Steuer 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Hermana Kubata w dniu urodzin 

2. Za †† męża Waltra, teściów Marię i 

Wilhelma Langfort, rodziców Stani-

sława i Marię Kroll oraz brata Alfonsa 

630 Za † Danutę Lindner 
1630 Msza szkolna 

Za †† Bertę i Józefa Linder, rodziców i 

rodzeństwo 

1830 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

w rodzinie Kontny w rocz. ślubu 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Patryka i Aleksandra 

1830  1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 

parafii 

2. Za †† Stanisława Burczyk w rocznicę 

śmierci oraz żonę Elżbietę 

3. W 30. dzień po śmierci za †† Marcina 

Winkler i Gintra Steuer  
1930 Msza dla młodzieży 

Z podz. za odebrane łaski i pomoc w 

trudnej sprawie, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie  

630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marysi z okazji 4. urodzin 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Anny, 

Sabiny i mamy Janiny z okazji urodzin 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 
1. Za † Małgorzatę Jaworską w 1. rocz. śm 

2. Za † Elżbietę Kern w 1. rocz. śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Teodora i Gertrudę Kurpiela i †† 

z rodzin Kurpiela i Mieczko 

830 
1. Für †† Franz und Hedwig Barnert und 

†† aus der Familie Barnert und Kasperek 

2. Für †† Eltern Agnes und Josef Kania, 

Tochter Maria, Söhne Karl du Josef 

1000  1. Za †† z rodzin Koćwin, Miczka oraz 

Wesoły 

 2. Za † Henryka Barton w rocz. śmierci, 

jego rodziców Marię i Leona oraz teścia 

Józefa Linder 

1130 
1. Za †† rodziców Małgorzatę i Alojzego 

Hejda, †† z rodzin Korgel, rodzeństwo i 

pokrewieństwo 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla Marii i Lothara w 45. rocz. ślubu, o 

Boże błog. w rodzinie i dary Ducha 

Świętego dla dzieci 

3. Za †† Hildegardę i Stefana Babiasz, 

dziadków Karolinę i Karola Steiner oraz 

Gertrudę i Katarzynę Steiner 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† rodziców Marię i Stanisława An-

tonów, siostrę Helenę, brata Stanisława i 

krewnych z rodziny Antonów 

 

PONIEDZIAŁEK – 21.02.2022 

ŚRODA – 23.02.2022 

PIĄTEK – 25.02.2022 

SOBOTA – 26.02.2022 

CZWARTEK – 24.02.2022 

VIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 27.02.2022 
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900 Za † ks. Joachima Kubiczek, †† kapła-

nów i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Za † Romana Dyhdalewicza w dniu ur. 

2. Za † Konrada Kubocz 

900 Za † Mariannę Duda w dniu urodzin 

1830 
1. Za †† mamę Katarzynę Mazurek w 

rocznicę urodzin i męża Stefana 

2. Za †† rodziców Karola i Emilię Po-

remba, syna Henryka, córkę Annę, Jana 

i Agnieszkę Wolny 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

900 Za †† Aleksandra i Eufemię Janik, ro-

dziców i rodzeństwo 

1630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii z 

okazji 93. urodzin 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† rodziców Bertę i Walentego Zim-

nik w rocz. śmierci 

900 Za †† męża Jana Sobota w rocz. śmierci 
1630  Nauka rekolekcyjna dla dzieci 

Za †† rodziców Franciszka i Martę 

Ociepka, pokrewieństwo i rodzeństwo 

1830  1. W intencji powołań i LSO 

2. Za †† męża Franciszka Nowak, rodzi-

ców z obu stron i †† z rodzin Kulpa i Ro-

mańczyk 
Godzina święta w intencji powołań  

Święto św. Kazimierza, Królewicza 

800 Odwiedziny chorych 

900 
1. W intencji Parafian 

 2. Za †† Renatę i Eryka Świerzy 

1830 
1. Za †† męża Waldemara Golec, braci 

Jana i Józefa Golec, siostry Małgorzatę i 

Marię Golec, rodziców Martę i Jana Golec 

2. Za †† Krystynę Tabor w 2. r. śm. i te-

ściową Helenę Kwiecień w 2. r. śm. 

3. Za †† Małgorzatę Kocur i Marię Duda 

w 30. dzień po śmierci 
1930 Spotkanie rekolekcyjne dla młodzieży 

900 
1. W intencji chorych i seniorów 

  2. Za †† Wiktorię Kern w rocz. śm., męża 
Jana, córki, synów, synowe i zięciów  

  3. Do Boskiej Opatrzności z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla Klaudii w ok. urodzin 
oraz Dary Ducha Świętego dla dzieci i 
całej rodziny  

1030 Odwiedziny chorych 

1530 Msza św. w ZOLu 
1630 

1. Za †† mamę Edeltraudę Wiencek w 
rocz. śmierci oraz męża Józefa Larysz w 
dniu urodzin 

  2. Za †† Zofię Hӓring w rocz. śmierci, 
rodziców Antoniego i Franciszkę Pelka 
oraz poległego brata Wilhelma  

  3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krzysz-
tofa Grzesik z okazji 30. urodzin oraz dla 
rodziców i rodzeństwa 
Nauka rekolekcyjna dla rodziców 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Za †† Adelę i Franciszka Zmarzły, Pa-

tryka, Barbarę i Henryka Wróbel oraz †† 
z pokrewieństwa 

830 
1. Um Gesundheit und Gottes Schutz und 
Segen für Joseph und Hedwig Gnilka 

2. Für † Jan Piotkowski zum Todestag 

1000 1. Za †† Leona Kupczyk w rocz. śmierci, 

żonę Elżbietę i †† z rodziny 
2. Za † męża i ojca Alfonsa Kudlek, jego 
rodziców, siostrę Krystynę, 2 braci Ed-
munda i Karola, Jadwigę i Alojzego La-
rysz i pokrewieństwo 
3. Przez wst. Anioła Stróża, z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 
Charlotte Chrząszcz oraz Klaudii z ok. ur. 

1130 1. Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sar-

nes oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

2. Za † Henryka Korgel w rocz. śm. 
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Herberta 

z okazji 90. urodzin 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Nocole  

z okazji 30. uodzin 

PONIEDZIAŁEK – 28.02.2022   ADORACJA 

ŚRODA POPIELCOWA – 2.03.2022 

WTOREK – 1.03.2022                ADORACJA 

I PIĄTEK – 4.03.2022 – REKOLEKCJE 

I SOBOTA – 5.03.2022 – REKOLEKCJE 

CZWARTEK – 3.03.2022 – REKOLEKCJE 

I NIEDZIELA WIELK.  POSTU –  6.03.2022 
 
 



Intencje mszalne  
21 – 27 lutego 2022 r. 

 
Poniedziałek 

21 II 

8.00 1) Za † Janinę Gągalską (greg. 21/30) 
2) Za † Emilię Koj (greg. 21/30) 

17.30 1) O powrót do zdrowia i potrzebne łaski dla Damiana 
2) Za † Józefa Mrozek 

 
Wtorek  

22 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Janinę Gągalską (greg. 22/30) 

17.30 1) Za †† dziadków Józefa i Elżbietę Glomb, ciocie: Marię i Cecylię, wujka Józefa oraz 
dusze w czyśćcu cierpiące 
2) Za † Emilię Koj (greg. 22/30) 

 
Środa 
23 II 

 

8.00 1) Za † Janinę Gągalską (greg. 23/30)  
2) Za † Emilię Koj (greg. 23/30) 

17.30 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze, dary Ducha Świętego i 
opiekę MB Loret. dla Marii z okazji urodzin 

 
Czwartek 

24 II 

8.00 1) O Boże błog. i potrzebne łaski dla Heleny z okazji 70 rocz. urodzin 
2) Za † Janinę Gągalską (greg. 24/30) 

17.30 Za † Emilię Koj (greg. 24/30) 
 

Piątek  
25 II 

 

8.00 1) Za † Janinę Gągalską (greg. 25/30) 
2) Za † Emilię Koj (greg. 25/30) 

17.30 1) Do MB Loret. podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog., 
zdrowie, opiekę oraz dary Ducha Świętego dla wnuka 
2) Za †† Ryszardę i Kazimierza Gajdemskich i Stanisława Mazur 

 
 

Sobota 
26 II 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Janinę Gągalską (greg. 26/30) 

17.30 1) Za † Pawła Konrad 
2) Za † Emilię Koj (greg. 26/30) 

 
 

Niedziela 
27 II 

8.00 Za † Janinę Gągalską (greg. 27/30) 
9.30 Podziękowanie za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i zdrowie dla Tadeusza w 

70 rocz. urodzin 
12.00 Za †† Teresę Nowicką w rocz. śmierci, męża Emanuela, ich rodzeństwo oraz siostrę 

Franciszkę Pawliczek 
17.00 Za † Emilię Koj (greg. 27/30) 

aktualne ogłoszenia i intencje na stronie  
glogowek.franciszkanie.pl 

 



Intencje mszalne  
28 lutego – 6 marca 2022 r. 

 
Poniedziałek 

28 II 

8.00 1) Za † Janinę Gągalską (greg. 28/30) 
2) Za † Emilię Koj (greg. 28/30) 

17.30 1) O Boże błog. i potrzebne łaski dla Ireny Rogosz, oraz za † Krzysztofa Deberny w 
rocz. urodzin 
2) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich 

 
Wtorek  

1 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Janinę Gągalską (greg. 29/30) 
3) Za † Emilię Koj (greg. 29/30) 

17.30 1) Za † męża Romana Dyhdalewicza (greg. 1/30) 
2) Za † Marię Gnilka (greg. 1/30) 

 
Środa 

2 III 
 

8.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 
Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 
2) Za † Janinę Gągalską (greg. 30/30)  

12.00 Za † Emilię Koj (greg. 30/30) 
17.30 1) Za † męża Romana Dyhdalewicza (greg. 2/30) 

2) Za † Marię Gnilka (greg. 2/30) 
 

Czwartek 
3 III 

8.00 1) Za †† Ss. Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 
za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Henryka Korgel 
17.30 1) Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę MB Loret. dla Huberta z racji urodzin 

2) Za † męża Romana Dyhdalewicza (greg. 3/30) 
3) Za † Marię Gnilka (greg. 3/30) 

 
Piątek  

4 III 
 

8.00 1) Za †† rodziców Marię i Józefa Respondek, rodzeństwo, szwagrów i szwagierki 
2) Za † Marię Gnilka (greg. 4/30) 

17.30 1) Za † męża Kazimierza w rocz. śmierci i imienin oraz †† z rodziny Maciułek i 
Pawłowskich 
2) Za † Waltra Suchan w 21 rocz. śmierci  
3) Za † męża Romana Dyhdalewicza (greg. 4/30) 

 
 

Sobota 
5 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † męża Romana Dyhdalewicza (greg. 5/30) 
3) Za † Marię Gnilka (greg. 5/30) 

17.30 1) Za † Reinarda Kern w rocz. śmierci 
2) Za † Józefa Janik w dniu urodzin i †† z rodz. Janik  

 
 

Niedziela 
6 III 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium i Klasztoru   
9.30 Za †† Jana, Marię i Małgorzatę Lerch i †† rodziców 

12.00 1) † Janinę I Antoniego Butor, Janinę i Jana Kokoszkę, Marię i Władysława 
Bączkowski, Mieczysława Zawadę, †† dziadków z obu stron, †† z rodzin Butor, 
Błachut i Kokoszka  
2) Za † Marię Gnilka (greg. 6/30) 

17.00 Za † męża Romana Dyhdalewicza (greg. 6/30) 

aktualne ogłoszenia i intencje na stronie  
glogowek.franciszkanie.pl 

 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 

 
 

Ogłoszenia duszpasterskie 20 lutego 2022 r. 
VII Niedziela Zwykła 

1. W czwartek, 24 lutego, po Mszy św. wieczornej zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu, 
zorganizowaną przez uczestników kursu Droga na Synaj. Przypominamy też o całodziennych 
adoracjach Najświętszego Sakramentu, które odbywają się w każdy piątek i trwają do Mszy św. 
wieczornej. 

 

27 lutego 2022 r. 
VIII Niedziela Zwykła 

2. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy Tydzień Modlitw o Trzeźwość Narodu. W tej intencji można też 
podjąć praktyki pokutne, aby wynagradzać za grzechy alkoholizmu i pijaństwa w naszej Ojczyźnie i 
naszych rodzinach, oraz pomagać tym, którzy są zniewoleni nałogiem alkoholizmu lub narkomanii. 

3. W środę, 2 marca, przypada Popielec i rozpoczęcie Wielkiego Postu. W tym dniu obowiązuje post 
ścisły. Msze św. z obrzędem pokutnym będą sprawowane o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 

4. Również w środę o godz. 8.00, będzie sprawowana Msza św. za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych 
i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci FZŚ 

5. Od środy popielcowej do najbliższej soboty przypadają kwartalne dni modlitw o ducha pokuty. 
6. Zachęcamy do udziału w tradycyjnych nabożeństwach wielkopostnych. W naszym Sanktuarium 

Droga Krzyżowa będzie w środy i piątki o godz. 17.00 (piątkową adorację Najświętszego Sakramentu 
będziemy kończyć przed godz.17.00). Natomiast Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą 
niedzielę Wielkiego Postu o godz.16.15. Taca z tego nabożeństwa będzie przeznaczona na kwiaty do 
Bożego Grobu. 

7. Trwa czas rozliczeń podatkowych, przypominamy o możliwości przekazania 1% na rzecz 
franciszkanów z Głogówka. Szczegółowe informacje znajdziemy się na ulotkach przy wyjściu z 
kościoła, a także na stronie internetowej. Osobom starszym i tym, którzy mieliby jakieś trudności, 
możemy pomóc takie rozliczenie zrobić – wystarczy je przynieść do zakrystii. Serdecznie dziękujemy 
za Waszą życzliwość i pomoc. 
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REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
 PLAN – Parafia pw. św. Bartłomieja Apostoła w Głogówku 
 

 

prowadzi o. Przemysław Ilski CSsR 
 

redemptorysta z Wrocławia 
 

 

ŚRODA POPIELCOWA – 2 MARCA 2022 roku 
 

Msze św. z kazaniem ogólnym o godz.  630, 900, 1530, 1700 i 1830           

CZWARTEK PO POPIELCU – 3 MARCA 2022 ROKU 
  

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 900               
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1830     
 
 

PIĄTEK PO POPIELCU – 4 MARCA 2022 ROKU 

Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  900  
Droga krzyżowa dla dzieci i młodzieży o godz. 1630 

Droga Krzyżowa o godz. 1800  
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz.  1830  
 

Spotkanie dla młodzieży z modlitwą uwielbienia o godz. 2000 

 

SOBOTA PO POPIELCU – 5 MARCA 2022 ROKU 
 

Msza św. dla chorych z udzielaniem sakramentu namaszczeniach o godz. 900 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i spowiedź od godz. 1500 
Msza św. z kazaniem ogólnym o godz. 1630  
Nauka stanowa dla rodziców 1730 

  
 

NIEDZIELA I WIELKIEGO POSTU – 6 MARCA 2022 ROKU 
 

Msze św. z nauką ogólną o godz. 700, 830, 1000, 1130 i 1600 
Gorzkie Żale o godz. 1500 z kazaniem pasyjnym  
 

Dla zyskania odpustu zupełnego wymagane jest uczestnictwo w co najmniej trzech naukach! 

 

OKAZJA DO SPOWIEDZI KAŻDEGO DNIA PÓŁ GODZINY PRZEZ NABOŻEŃSTWAMI 

16.30




